乐山市住房和城乡建设局
乐山市住房和城乡建设局

关于 2023 年第二批“乐山市建设工程市级安全生产
文明施工标准化工地”名单的公示

各区、市、县、自治县住房城乡建设局，高新区新城建设局、峨眉山

景区规划建设环保局、大佛景区规划建设交通局，城投集团，各建设、

施工、监理单位：

根据《乐山市市级安全生产文明施工标准化工地评审办法》规定，

经申报、审核、现场复查，现将宝德未来绿洲一期 B期等 19个 2023
年第二批“乐山市建设工程市级安全生产文明施工标准化工地”名单予

以公示，详细名单附后，公示期 2024年 1月 9日至 1月 18日。

公示期内如有异议，请向市住房城乡建设局反映。社会单位及个

人反映的，请提供详细的书面材料，单位应加盖公章及真实的联系方

式，个人应署实名并附身份证复印件及真实的联系方式，否则视为无

效。

附件：2023 年第二批“乐山市建设工程市级安全生产文明施工标

准化工地”名单

乐山市住房和城乡建设局

2024年 1月 10日

（ 联 系 人 ： 唐 戎 杰 ， 联 系 电 话 ： 0833-2109079 ； 邮 箱 ：

rocky-tang@163.com；单位地址：乐山市市中区春华路西段 553号）

附件

2023 年第二批
“乐山市建设工程市级安全生产文明施工标准化工地”名单

序

号
工程名称 建设单位 监理单位 施工单位 项目经理

1 宝德未来绿洲一期 B期
乐山嘉德置业有限公

司

中鸿亿博集团有限公

司

四川省建筑机械化

工程有限公司
李亚华

2 乐山大佛南游客中心
乐山大佛旅游投资开

发（集团）有限公司

成都交大工程建设集

团有限公司

上海建工一建集团

有限公司
吴朝彬

3 滟澜洲·芳华里
乐山宝尚投资发展有

限公司

成都天立工程管理咨

询有限公司

乐山嘉成建筑工程

有限责任公司
黄肖毅

4
中国移动四川乐山生产调度用

房工程（一期）

中国移动通信集团四

川有限公司乐山分公

司

四川康立项目管理有

限责任公司

成都建工第二建筑

工程有限公司
赵成勇

5

鹭燕医药股份有限公司川西南

总部运营中心及产业基地（一

期）

乐山鹭燕医药有限公

司

成都安彼隆建设监理

有限公司

四川广尚建筑工程

有限责任公司
李勇

6
高速乐山城区连接线工程二期

（全福连接线）

乐山乐建工程管理有

限公司

中凯俊成建设咨询有

限公司

中国水利水电第七

工程局有限公司
朱昌权

7
乐山高新区医用实验动物繁育

项目（一期）

四川玛斯生物技术有

限公司

四川瑞升工程建设管

理有限公司

南通名仕建设工程

有限公司
张磊

–— 3 —

8 通用航空智能制造项目
乐山东风汽车电器有

限公司

四川睿宇泰建筑工程

有限公司

四川永盛鸿基建筑

工程有限公司
彭喜龙

9

海创尚纬年产 10 万吨动力储能

电池负极材料一体化项目（一

期）

四川海创尚纬新能源

科技有限公司

马鞍山和天建设项目

管理有限公司

湖南省第四工程有

限公司
张露

10

海创尚纬年产 10 万吨动力储能

电池负极材料一体化项目（一

期）第二批次

四川海创尚纬新能源

科技有限公司

马鞍山和天建设项目

管理有限公司

湖南省第四工程有

限公司
蒋磊

11
轨道交通用特种电缆标准化厂

房建设项目
尚纬股份有限公司

四川瑞升工程建设管

理有限公司

四川永盛鸿基建筑

工程有限公司
魏吉

12
乐山高新区多功能综合光伏新

材料制造基地项目（一期）

四川硅旺新材料科技

有限公司

四川中寰智信工程项

目管理有限公司

四川万宝源建设集

团有限公司
倪燕琴

13
乐山高新区智能一体化分拣、包

装项目

乐山巡捷信息科技有

限责任公司

乐山市鸿嘉建设工程

监理咨询有限公司

四川华腾宏建建设

有限公司
蒲美锦

14
沐川县城生活垃圾填埋场二期

环保搬迁安置点建设项目

沐川县土地事务服务

中心

成都万安建设项目管

理有限公司

大荣建设集团有限

公司
李辉

15 沐川县祥和·幸福里项目
沐川祥和房地产开发

有限公司

乐山城至工程管理有

限公司

四川久祥建筑工程

有限公司
蔡国强

16

乐山市市中区 2022 年度城镇老

旧小区改造项目（第一期）一标

段

乐山市市中区住房和

城乡建设局

中鸿亿博集团有限公

司

中建安装集团有限

公司
周成飞

17 夹江县聚合·状元府商住小区
四川聚合鸿创房地产

开发有限公司

四川振达工程监理有

限公司

四川闳骐建筑工程

有限公司
杨新军

— 4 —

18

犍为县委党校校园、民兵训练基

地及曲棍球赛训基地勘察-设计

-施工总承包（EPC）项目

中共犍为县委党校
四川同创建设工程管

理有限公司

中国建筑第四工程

局有限公司
袁敬通

19
五通桥区精神病医院基层精神

卫生防治能力提升项目

乐山市五通桥区精神

病医院

四川精正建设管理咨

询有限公司

中国华西企业股份

有限公司
钱舜尧

http://172.16.20.253/UpLoadFile/Default/20220524/犍为县委党校校园、民兵训练基地及曲棍球赛训基地勘察-设计-施工总承包（EPC）项目乐山市市级安全生产文明施工标准化工地复查申请表_4297.pdf
http://172.16.20.253/UpLoadFile/Default/20220524/犍为县委党校校园、民兵训练基地及曲棍球赛训基地勘察-设计-施工总承包（EPC）项目乐山市市级安全生产文明施工标准化工地复查申请表_4297.pdf
http://172.16.20.253/UpLoadFile/Default/20220524/犍为县委党校校园、民兵训练基地及曲棍球赛训基地勘察-设计-施工总承包（EPC）项目乐山市市级安全生产文明施工标准化工地复查申请表_4297.pdf